



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-EIRELI
 END. Estrada do Fio N.1740- CEP-61.760-000 –Eusébio-CE
 E-mail: conseppt@gmail.com Fone: (85)981422446 / (085) 9 9606-2446
 CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT. DE UNIDADE ADMINISTRATIVO							QNT. TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL	TIPO DE COTA	
			GOV	CULT	ESPORT	EDUC	D. SOCIAL	SAÚDE	D. RURAL					SEG
			ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO											VALOR TOTAL DA PROPOSTA
9	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE, TIPO PA FLY/LINE, COM NO MÍNIMO 02 MESAS DIGITAIS, APARELHO DE CD/DVD, EQUALIZADORES, EFEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER P/ MICROFONE, 04 MICROFONES SEM FIO, 20 MICROFONES COM FIO, PEDESTAIS PARA MICROFONE, CORPO COMPLETO DE BATERIA PROFISSIONAL, MONITORES, SIDE, TODO EQUIPAMENTO DE PALCO, ACESSÓRIOS, POTÊNCIA E CAPACIDADE PARA ATENDER ÁREA DE 20.000 METROS QUADRADOS, ATENDER RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE NÍVEL MÉDIO REGIONAL, 02 TÉCNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE	DIÁRIA	5	8	3	2	1	1	1	21	R\$ 3.900,00	R\$ 81.900,00	COTA PRINCIPAL	
14	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA PALCO PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 MOVING LIGHT, 12 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MÓDULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS	DIÁRIA	1	2	1					4	R\$ 2.400,00	R\$ 9.600,00	COTA RESERVA	
15	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 10 REFLETORES, 8 PAR.64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MÓDULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS	DIÁRIA	6	6	6	6	1			25	R\$ 1.100,00	R\$ 27.500,00	COTA EXCLUSIVA	
37	ILUMINAÇÃO BRANCA: LOCAÇÃO COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM 12 (DOZE) REFLETORES DE 1000 WATTS DE POTÊNCIA CADA, PARA FIXAÇÃO NO PALCO, ARQUIBANCADA, POSTES E ESTRUTURA D EVENTO, INCLUINDO CABEAMENTO, ACESSÓRIOS, MÃO DE OBRA, DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL	DIÁRIA	5	15	5					25	R\$ 1.900,00	R\$ 47.500,00	COTA EXCLUSIVA	
41	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS	DIÁRIA	75	225	75					450	R\$ 125,00	R\$ 56.250,00	COTA PRINCIPAL	
42	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS	DIÁRIA	25	75	25					150	R\$ 125,00	R\$ 18.750,00	COTA RESERVA	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA										duzentos e quarenta e um mil e quinhentos reais		R\$ 241.500,00		

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$: 241.500,00 (DUZENTOS E QUARENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS)

[Handwritten signature]



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-EIRELI
END. Estrada do Fio N.1740- CEP-61.760-000 –Eusébio-CE
E-mail: conseppt@gmail.com Fone: (85)981422446 / (085) 9 9606-2446
CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL, E TEMOS PLENO CONHECIMENTO E ATENDEMOS TODAS ÀS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTAS NO EDITAL. NOS RESPONSABILIZAMOS POR TODAS AS TRANSAÇÕES QUE FOREM EFETUADAS EM NOSSO NOME NO SISTEMA ELETRÔNICO, ASSUMIMOS COMO FIRMES E VERDADEIRAS NOSSAS PROPOSTAS E LANCE;

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE COM TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A ENTREGA/EXECUÇÃO DOS PRODUTOS REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES, E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL;

DECLARAMOS QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUSOS, ALIMENTAÇÃO, VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TRANSPORTE (CARGA E DESCARGA) ATÉ O DESTINO, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE MARGEM DE LUCRO;

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCACÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. JOSÉ ABIDENAGO NOBRE, DIVORCIADO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG Nº 93002014173 SSP-CE E NO CPF Nº 155.586.653-00 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA. INÁCIO VASCONCELOS, 263 AP. 1431 – CAMBEBA – FORTALEZA/CE.

E-MAIL: JOABEVENTOS@GMAIL.COM / CONSEPPT@GMAIL.COM
TELEFONE: (85) 9606.2446

PRAZO DE EXECUÇÃO CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-EIRELI
END. Estrada do Fio N.1740- CEP-61.760-000 –Eusébio-CE
E-mail: conseppt@gmail.com Fone: (85)981422446 / (085) 9 9606-2446
CNPJ: Nº 08.508.378/0001-02

IMPORTANTE:

- A ASSINATURA DO FORNECEDOR IMPLICA NA SUA TOTAL ACEITAÇÃO DAS REGRAS DESTE PROCESSO LICITATÓRIO.

EUSÉBIO 28 DE SETEMBRO DE 2021

JOSE ABIDENAGO NOBRE
Jose Abidenago Nobre
CPF: 155.586.653-00
Administrador

